[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

	PROCESSO
	163805/2014

	INTERRESSADO
	IAB-DF

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÃO DE APOIO PARA PARTICIPAÇÃO DO CONGRESSO MUNDIAL DA UIA 2014.

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0068/2014

Solicitação de apoio para participação do Congresso Mundial da UIA 2014.
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF, no uso das competências que lhe confere o art. 34 da Lei 12.378/2010, e

Considerando solicitação do IAB-DF de apoio para participação no Congresso Mundial da UIA 2014;

Considerando data do evento nos dias 03 e 07 de agosto de 2014;

Considerando voto do conselheiro Carlos Madson Reis, que concessão de passagens e diárias para dois representantes; e
Considerando o “ad referendum” do Plenário.

DELIBEROU:

1 – Aprovar o apoio para participação de dois representantes do IAB-DF, com a concessão de passagens e diárias conforme estipulado na portaria 07/2012.

Brasília-DF, 25 de julho de 2014.

Alberto Alves de Faria

Presidente do CAU/DF